
UCHWAŁA NR XLIV/283/23 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLII/267/23 Rady Gminy Lubawa z dnia 28 lutego 2023 r. 
w sprawie uchwalenia zmiany części studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Lubawa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 
poz. 40 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) Rada Gminy Lubawa postanawia, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLII/267/23 Rady Gminy Lubawa z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany części studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lubawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: 6BDB19B1-39AC-469E-96D6-71B75B652BC7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy uchwalanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Natomiast przepis art. 
12 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym stanowi, że studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy uchwala rada gminy. Część tekstowa i rysunek 
studium oraz rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag stanowią załączniki do uchwały o uchwaleniu 
studium. Zgodnie z art. 12 ust. 2 Wójt, burmistrz albo prezydent miasta przedstawia wojewodzie uchwałę o 
uchwaleniu studium wraz z załącznikami, o których mowa w ust. 1, oraz dokumentacją prac planistycznych 
w celu oceny ich zgodności z przepisami prawnymi. 

W związku z zaistniałymi wątpliwościami natury prawnej w stosunku do uchwały Nr XLII/267/23 Rady 
Gminy Lubawa z dnia 28 lutego 2023 r. postanawia się uchylić wspominaną uchwałę.  

 

Id: 6BDB19B1-39AC-469E-96D6-71B75B652BC7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




